
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA – KAUNO APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 1LKT-76(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-42 redakcija), Tolygios kultūrinės 

raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 28 

d. įsakymu Nr. ĮV-370 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (2 finansuojama veikla – Kauno apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

BĮ Žemaičio bajoro kodas 78,14 5 800,00 

1.2.  

Labdaros ir 

paramos fondas 

„Viltis – 

Vikonda“ 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Jungtinis Tėvo Stanislovo 

Paberžės ir Skarulių muzikos 

festivalių projektas 

77,53 9 500,00 

1.3.  Sveiki Kėdainiai Asociacija Broma Jazz 2019 75,73 13 000,00 

1.4.  
Kėdainių 

kultūros centras 
BĮ 

Renginių ciklas „(At)rask 

meną“ 
75,53 6 100,00 

1.5.  

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

BĮ 

Respublikinis folkloro 

kolektyvų festivalis „Tėvelio 

dvarely“ 

75,40 3 000,00 

1.6.  
Birštono 

kultūros centras 
BĮ 

Birštono akordeono muzikos 

festivalis 2019 
72,36 3 400,00 



1.7.  
Kėdainių 

kultūros centras 
BĮ 

Folkloro festivalis „Į Vidurio 

Lietuvą susiėję“ 
69,21 4 700,00 

1.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Ekskursijų ciklas 

„Literatūrinė Jonava“ 
68,73 2 800,00 

1.9.  

Kauno rajono 

Ramučių 

kultūros centras 

BĮ Etno mozaika 68,60 4 800,00 

1.10.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Literatūrinės dirbtuvės. 

Laisvai, linksmai ir 

kūrybingai 

68,20 2 400,00 

1.11.  
Asociacija 

DPOEZIJA 
Asociacija Dpoezijos Šaltinis 2019 67,00 4 000,00 

1.12.  

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras 

BĮ 

Respublikinis sakralinės 

muzikos festivalis 

„Džiaugsmas pasauliui“ 

66,87 2 300,00 

1.13.  

Raseinių krašto 

istorijos 

muziejus 

BĮ 

Raseinių tarpukario 

architektūros palikimas. 

Tyrimai ir sklaida 

64,36 3 900,00 

1.14.  

Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Šimtmečio traukinys 

Kaišiadorys – Radviliškis 
63,67 2 200,00 

1.15.  

Kauno r. 

Kačerginės 

daugiafunkcis 

centras 

BĮ 

Kačerginė – Laikinosios 

sostinės kurortas – švenčia 

kūrybinės bendruomenių 

iniciatyvos 

62,93 5 200,00 

1.16.  Projazaz VšĮ Jonava Jazz 2019 62,80 12 000,00 

1.17.  
Žiežmarių 

kultūros centras 
BĮ 

Leidinys „Žiežmariečių 

istoriniai nutikimai“ 
62,14 3 810,00 

1.18.  Idėjų upė Asociacija 
Fotomeno konkursas 

„Žemaitijos legenda“ 
61,31 2 800,00 

1.19.  Medinės dūdos VšĮ 
Lietuvos dūdmaišininkų 

„Susipūtimas“ 
60,87 4 000,00 



1.20.  
Kruonio kultūros 

centras 
BĮ 

Kruonio tapatybės 

atspindžiai 
60,00 2 700,00 

1.21.  
Kauno rajono 

muziejus 
BĮ 

Lietuviai menininkai 

sugrįžta į Lietuvą. Aldonos 

Gustas kūrybos paroda 

„Žemiškai šokant“ ir parodos 

darbų katalogo leidyba 

60,00 6 500,00 

IŠ VISO: 104 910,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


